Alexandru a
plecat încă alaltăieri din München şi se
va duce la Giurgiu, ca singur să-şi aşeze
lucrurile sale la loo, apoi de aoi se dnoe
la Bucureşti. Aici îţi trimit două foto
grafii, ce mi le-a trimis Alexandru, luate
de pe schiţele făcute în gips pentru con-
oursul ştiut. Daoă vei afia ceva de oriti-
sat la ele, fi bun a-1 faoe atent, că ce are
de îndreptat.

Maidan, 25/12 Ianuarie 1906. Ale
xandru îmi scrie eri, oă unii sculptori
Nemţi din România au făout reours la mi
nister, oă să se prelungiasoă terminul pen
tru monumentul lui Mihaiu Viteaza, şi mi
nistru a prelungit dela 31 Dec. 1905 pănă
la 22 lan. 1906 J) Alexandru zice, că Nemţii
văzând modelele lui, vreau a corege a le
lor, pentruoe Alexandru a protestat la mi
nistru.